

2025 年南国书香节仲恺高新区分会场 宣传活动合同

甲方：惠州仲恺高新区党工委管委会综合办公室

乙方：惠州市仲恺高新技术产业开发区恺友传媒有限公司

一、合同概况

1.乙方的服务范围：乙方负责设计、制作、采购、安装甲方指定的活动相关物料（包括但不限于礼品定制、背景墙、展板、宣传物料、桌椅、帐篷等的设计制作及安装、运输服务）。

2.乙方的服务期限：自合同签订之日起至 2025 年 8 月 31 日。

3.项目名称：2025 年南国书香节仲恺高新区分会场宣传活动。

二、物料制作与交付

1.制作标准：物料材质、尺寸等需符合双方确认的技术参数。

2.交付时间：乙方应在甲方要求的时间期限内完成交付。

三、合同金额与付款方式

1.合同总价为¥18850 元（大写：壹万捌仟捌佰伍拾元整），该合同总价已含税。具体开支项目明细见附件。

2.甲乙双方约定，乙方服务完毕且经甲方验收合格及无其他应扣款项后，甲方凭乙方开具的开票一次性支付100%的合同款项，即¥18850元（大写：壹万捌仟捌佰伍拾元整）。

3.甲方付款前，乙方应提供足额合法且符合税法规定的增值税普通发票等相关资料，否则甲方付款顺延且无需承担任何违约责任，乙方不得以此为由拒绝履行相应的义务。

4.乙方收款账户信息如下:

账 户 名: 惠州市仲恺高新技术产业开发区恺友传媒有限公司

开户银行: 中国建设银行股份有限公司惠州开发区支行

开户账号: 44050171864400002956

四、知识产权与保密

(一) 知识产权约定: 乙方应保证服务内容涉及的技术、产品或其任何一部分不会产生因第三方提出侵犯其著作权、专利权、商标权或其他知识产权而引起的纠纷; 如因第三方提出其著作权、专利权、商标权或其他知识产权的侵权之诉, 则一切法律责任由乙方承担, 因此造成甲方损失的, 乙方应承担赔偿责任。甲方依本合同向乙方提供的资料中所包含的创意、设计、图形、图片、文字等, 以及乙方因本合同所产生的创作, 其知识产权和其他权益全部归甲方所有, 未经甲方书面同意, 乙方不得用于本合同外的其他项目合作。

(二) 保密义务: 乙方应对合作中获知的信息保密 (包括但不限于合同履行过程中涉及的数据、文档、任何技术性资料以及甲方为完成本合同提供的任何其他信息资料并且在提供时未说明是公开信息的) 承担保密义务。未经甲方书面许可, 乙方 (包括但不限于乙方员工、代理人、顾问等) 不得将从甲方获取的一切资料和信息超出本合同范围之外使用, 并另行应赔偿甲方因此遭受的全部损失。保密义务不因本合同履行完毕或解除而终止, 除非保密信息已经对外披露或已经为公众所知。

五、违约责任

1.乙方未按合同约定履行义务的, 从逾期之日起每逾期 1 天, 乙方向甲

方支付服务费用的 0.05% 作为违约金；如乙方逾期完成内容达 30 天，甲方有权解除本合同并要求乙方将已收取的款项全额退还，同时乙方应另向甲方支付服务费用 10% 的违约金。违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应赔偿相应的损失。

2. 乙方提供的成果不符合约定的，甲方有权拒收服务成果，乙方应当在甲方指定的期限内采取补救措施。如乙方在甲方指定的期限内仍无法提供符合约定的成果，甲方有权解除本合同，乙方应当退还所收款项并支付合同总金额 20% 的违约金，违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应赔偿相应的损失。

3. 未经甲方书面同意，乙方不得擅自转、发包本合同项下的权利义务，否则甲方有权解除本合同，乙方应按本合同款项的 20% 向甲方支付违约金并赔偿损失。

4. 不可抗力：因自然灾害等不可抗力导致违约，双方可协商延期或免责，因甲方未及时确认导致服务延期的，乙方不承担迟延交付责任。

5. 本合同所称损失，包括违约行为造成的直接损失，也包括因处理违约纠纷所支出的律师费、诉讼费、鉴定费、公证费、保全费等各项合理费用。若乙方违约行为导致甲方遭受第三方指控时，损失亦包括甲方为应诉等行为和承担其他不利义务而支付的一切费用。

六、合同终止与争议解决

1. 终止条件：协商一致终止；

2. 争议解决：争议提交甲方所在地人民法院诉讼解决。

六、其他条款

1. 合同未尽事宜以补充协议为准，需双方书面确认。



2.合同一式四份，甲乙双方各执二份，具有同等法律效力，自双方签字盖章之日起生效。

甲方（盖章）：

授权代表签字：



乙方（盖章）：

授权代表签字：



合同签订日期：2025.8.8

附:

物料及服务采购报价单

项目	内容/技术参数	数量/规格	单价 单位: 元	总价 单位: 元
线上互动	仲恺书香记忆 UGC 运营, 文章撰写	1 篇	1000	1000
礼品采购	水彩笔/软头丙烯 24 色	50 盒	20	1000
奖品定制	健康摇摇杯/可直接接触食品 PP 材质	100 份	15	1500
主题背景墙	主题背景墙/合金桁架外覆 PVC 基材、纤维密度为 500×500D 型户外广告黑底遮光喷绘布	7*3 米	1200	1200
科普宣传墙	书画及版权知识科普宣传主题背景墙/合金桁架外覆 PVC 基材、纤维密度为 500×500D 型户外广告黑底遮光喷绘布	7*3 米	1200	1200
活动主题板	室内 7 米/有机复合亮光板材不起泡	1 块	300	300
互动遮阳棚	3*3 碳钢防雨布帐篷 1.2m 桌 45cm 椅子, 门楣/有机复合亮光板材不起泡	8 套	200	1600
活动指引展板	活动指引展板/有机复合亮光板材不起泡	7 套	110	770



主题拼图定制	ABS 材质主题拼图定制	3 套	260	780
关键词卡	书香寻趣提示词卡/有机复合亮光板材不起泡	1 套	120	120
捐赠区物料	捐赠区 1.2 米桌 45cm 椅 + 立牌/有机复合亮光板材不起泡	3 套	260	780
电子证书平台	捐赠证书生成平台	1 项	700	700
打卡拍照框	打卡拍照框/碳钢支架外覆有机复合亮光板材不起泡	4 项	400	1600
主题书签定制	主题书签定制/白卡纸/牛皮纸配彩带	200 套	4	800
活动策划	活动组织人员安排	1 项	1000	1000
图片/视频摄制和后期	摄像摄影师活动现场图片 50 张和视频拍摄成片 60 秒、含后期处理	1 项	2000	2000
物料设计	全案物料整体设计	1 项	1500	1500
物料运输安装	活动物料运输及搬运	2 台车辆	1000	1000
项目合计	以上合计：18850 元（大写：壹万捌仟捌佰伍拾元整）			